Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года № 63

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с п.15 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», со статьей 8 главы 2 и статьей 29.4 главы 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Тимербаев М.Ф.).

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения
Поляковский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Е.Е. Гладышев